[punoxenue 2
K MICbMY MUHHUCTEPCTBA
COLIMAIbHON TONHUTHKH
Hwxeropoackoii obnactu
oT Ne

1-JETH (con) «CBemeHust 0 YMCJIEHHOCTH 0ecIPU30PHBIX U 0€3HAI30PHBIX
HeCOBepIICHHOJIETHUX, IOMEIIEHHBIX B CIEHATH3NPOBAHHbIEC YUPe:KICHHUS IS

HECOBEPIIEHHOJEeTHUX, HYKIAIOIIUXCHA B COLUATBHOM peaduiuTanum, 3a
2022 roa»
MNepwuoga;: 3a 2022 rog,
PaiioH:
HaumeHoBaHue nokasartens Ne cTpoku Bcero B TOM Yucne:
L,eBOYKMU MaNbYyUKU
1 2 3 4 5

YnCNEeHHOCTb HECOBEPLUEHHONETHMX,
HaXOAMBLUMXCA B yUPEKAEHUN
coumanbHOI peabuamTaumm - Bcero
(cymma cTpok 02-16) 01 55 21 34

B TOM 4YucCne B BO3pacTe (‘-IMCI'IO
MCNONHUBLUUXCA NET HAa OTYETHYIO ,a,aTy)

3roga 02 3 1 2
4 ropa 03 2 1 1
5 net 04 5 2 3
6 net 05 4 0 4
7 net 06 2 1 1
8 net 07 2 1 1
9 net 08 3 1 2
10 net 09 6 3 3
11 net 10 7 3 4
12 net 11 10 3 7
13 net 12 2 0 2
14 net 13 5 3 2
15 net 14 2 1 1
16 net 15 2 1 1
17 net 16 0 0 0




HaumeHoBaHMe noKasarenei

Ne

CTPOKM

Bcero

B Tom uucne B Bo3pacte (uncno
MCMNONIHMBLUMNXCA /1IeT Ha KOHel|,
OTUYETHOro nepuoaa):

3-7

8-10

11-14

15-17

4

5

6

7

YnCNEHHOCTb HECOBEPLIEHHONETHMX,
npoLUeAWnX CoLManbHyIo
peabuauTaumio, Bcero (cymma crp.18-
24)

17

55

16

11

24

B TOM yucne:

ocTaBlmMeca 6e3 noneyeHus
poauTenei nam 3aKoHHbIX
npeacrasurenei

18

19

19

20

CaMoOBOJIbHO OCTaBuBLLNE CEMbBIO

21
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CaMOBOJIbHO yluealmne ns
06pa3oBaTeNbHbIX yUpeXKAeHUI ans
[eTen-cnpoT U geTen, ocTaBLUMXCA
6e3 noneyeHns pogutenei

22

He MMeloLLIMEe MeCTa KUTebCTBa,
mecTa npebbiBaHMA K (UK) CPeacTs K
CYLEeCTBOBAHMIO

23

OKasaBLUMecs B MHOW TPyAHOMU
YKM3HEHHOM CUTyaLMn U
HY»KJaloLMecs B COLMANbHON
NMOMOLLM U (MNK) peabunmntaumm

24

35

17

M3 obweit uncneHHocTH
HecoBepLIeHHONETHUX (13 cTp.17):

rpaxaaHe rocyaapcrs-ydactHMKkos CHI

25

rpakgaHe Apyrux rocyaapcrs

26

rpaxgaHe Poccuu, npoxkmBeatoLme Ha
TEPPUTOPUN APYIUX CyObEKTOB
Poccuitckoin ®epepaumm

27




HaumeHoBaHue nokasarens 3a 2022 rop,
CTPOKM
1 2 3
YCTpoeHo HeCcoBepPLUEHHOIETHUX - BCErO
(cymma cTpok 29-31,33-37) 28 37
B TOM Yunce:
nepefaHo poauTeNnam Uan 3aKOHHbIM
npeacraBmuTenam 29 30
nepeaaHo noj oneky 30 0
nepenaHo Ha yCblIHOBAEHUE 31 0
B TOM YMC/Ie MHOCTPAHHbIM rpa*kaaHam 32 0
YCTPOEHO B NpUeMHble CeEMbU 33 2
onpegeneHo B obpasoBaTesibHble
yupexXaeHusa ana AeTen-cMpoT n aeTen,
ocTaBLIKUXcA 6e3 noneyeHma poguTenei 34 5
Hanpag/ieHo B 1e4YebHo-
NPOPUNAKTUYECKMNE YUPEKAEHNA 35 0
HaNpPaB/EHO B yYpeXaeHUA BpeEMEHHOro
cofaepKaHuna HecosepLleHHoneTHUX MB/,
Poccuu 36 0
npoyee 37 0
Bo3BpalLeHo K MecTy NOCTOAHHOrO
NpoXKMBaHWA - Bcero (cymma cTpok 39-41) 38 0
B TOM yucne 0
B Apyrue cybbekTbl Poccuiickom
depepaumn 39 0
B rocyAapcTsaa - y4acTHUKU CHI 40 0
B Apyrue rocygapcrea 41 0
Yncno HecoBepLLIEHHONETHUX, MPUHATbIX
NOBTOPHO (HEOAHOKPATHO) 42
Yncno mect B yupexaeHumu 43 28
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